

Jarvinen Holding ApS

Taastrup Hovedgade 158A
2630 Taastrup

CVR-nr. 38772430

Årsrapport 2020/21

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 2. marts 2022

Kim Jarvinen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Jarvinen Holding ApS
Taastrup Hovedgade 158A
2630 Taastrup

CVR-nr.: 38772430

Direktion

Kim Jarvinen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive holdingselskab samt at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.591.025 mod DKK 1.984.009 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 18.122.847.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttotab		-106.910	-33.528
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	2.453.668	3.084.144
Finansielle indtægter		302.884	207.261
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-1.213.364
Øvrige finansielle omkostninger		-19.729	-28.567
Resultat før skat		2.629.913	2.015.946
Skat af årets resultat	1	-38.888	-31.937
Årets resultat		2.591.025	1.984.009

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	11.187.362	0
Overført til overført resultat	-8.710.737	1.871.009
Årets resultat	2.591.025	1.984.009

Aktiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.086.375	7.246.069
Andre tilgodehavender		7.126.741	7.318.558
Finansielle anlægsaktiver		13.213.116	14.564.627
Anlægsaktiver		13.213.116	14.564.627
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.330.640	400.000
Tilgodehavender		1.330.640	400.000
Likvide beholdninger		3.809.418	1.200.441
Omsætningsaktiver		5.140.058	1.600.441
Aktiver i alt		18.353.174	16.165.068

Passiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.187.362	0
Overført resultat		6.771.085	15.481.822
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>18.122.847</u>	<u>15.644.822</u>
Selskabsskat	1	38.888	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>38.888</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat	1	31.937	43.234
Anden gæld		153.252	470.762
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>191.439</u>	<u>520.246</u>
Gældsforpligtelser		<u>230.327</u>	<u>520.246</u>
Passiver i alt		<u>18.353.174</u>	<u>16.165.068</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	50.000	0	13.610.813	110.600	13.771.413
Udbetalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen	0	0	1.871.009	113.000	1.984.009
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	50.000	0	15.481.822	113.000	15.644.822
Udbetalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen	0	11.187.362	-8.710.737	114.400	2.591.025
Egenkapital pr. 30. september 2021	50.000	11.187.362	6.771.085	114.400	18.122.847

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	43.234	0	0	0
Betalt vedrørende tidligere år	-11.297	0	0	0
Skat af årets resultat	38.888	0	38.888	31.937
Skyldig pr. 30. september 2021	70.825	0		
Skat af årets resultat			38.888	31.937
Som er indregnet således i balancen:				
Langfristede gældsforpligtelser	38.888	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	31.937	0		
I alt	70.825	0		

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Jarvinen Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Kim & Allan Holding ApS	40%	125.000	5.896.669	14.072.534	2.358.668	5.629.014
Højrup-Jarvinen ApS	50%	50.000	500.907	866.516	250.454	433.258
Snedkervej 8 - 10 ApS	33,33%	50.000	112.404	72.312	37.464	24.102
I alt					2.646.585	6.086.373
Koncerngoodwill						964.591
Afskrivninger					-192.918	-964.591
I alt					2.453.667	6.086.373
Der indregnes således:						
Kapitalandele i associerede virksomhe- der						6.086.375
I alt						6.086.375

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Jarvinen

Direktør

På vegne af: Jarvinen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-794105913543

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-02 14:08:11 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-02 14:09:33 UTC

NEM ID 

Kim Jarvinen

Dirigent

På vegne af: Jarvinen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-794105913543

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-04 14:51:07 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F7APL-X0MIJ-AGETE-6N4QH-IANEY-P3Y8K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>